
GiGg;rT;:",96

INF'ORMACJAZ OTWARCIA OFERT AMIESZCZANA NA STRONIE INTERNETOWEJ
GIG

Nr sprawy: FZ - 115334/NIKO|20 Katowice, dn. 23.06.2020r

DoĘczy: postępowania przetargowego' prowadzonego w trybie przetarga nieograniczonego
o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. II,
ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych na Usługę SaaS (software as
a service) aplikacji na urządzenia mobilne umożliwiającej gromadzenie danych przestrzennych
podczas prowadzonych prac inwentaryzacyjnych przez zespół realizujący projekt.

Szanowni Państwo,
informuj emy , że w zbiorczym zesta-wieniu ofert złożonych Zamawiający omyłkowo wpisał, iż oferIa
nr ó firmy E-POINT PoLsKA Sp. z o. o, została wycofana oraz dla ofeńy nr 17 została podana cena
netto zamiast brutto dla udostępnienia aplikacji. Zanawiający dokonał poprawy Zbiorczego
Zestawienia ofertZłoŻonych _ dokument w załączeniu.

Z poważaniem,
Przew o dniczqca Komisj i Przetargowej

1ff'**Ęi;'' - 
Rzeczpospotlt' 4 śląskie. 'ffi:iłi#*:fi l

Projekt ,,Ro7buclowa systemu zanqdzania terenami pogórniczymi na terenie województwa ślqskiego'' współfinansowany
jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, w ramach Regionalnego Programu operacyjnego
Województwa Śląskiego nalata2014-Ż.'';r?ifi:fli"Jilll'#ł""xiŚląskie'', Działanię 2.l ,,Wsparcie rozwoju

str. I



oznaczenie sprawy: F Z-1 I 5334 IMKOI 20

ąÓtłłlv lllsIyTUT GÓRNIcTWA
Pl. GwarkÓw 1

40-166 KATOWTCE
Pieczęć zamawiajqcego Stro

I

ZBIoRC ZE ZEyTAWIENIE oFERT ZŁo.ŻoNYCH
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetarga nieograniczonego

o wartości mniejszej niż kwoty okręślone w przepisach wydanych na podstawie
arl' 1 1 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych na:

Usługę SaaS (software as a service) aplikacji na urządzenia mobilne umożliwiającej gromadzenie danych
przestrzennych podczas prowadzonych prac inwentaryzacyjnych przez zespół realizujący projekl

Okres gwarancji/
rękojmi

zgodnie z SIWZ

zgodnie z SIWZ

zgodnie zSIWZ

zgodnie z SIWZ

Warunki
Płatności

do 30 dni od
daty

dostarczenia
do GIG

prawidłowo
wystawionej

faktury

do 30 dni od
daty

dostarczenia
do GIG

prawidłowo
wystawionej

faktury

do 30 dni od
daty

dostarczenia
do GIG

prawidłowo
wystawionej

faktury

do 30 dni od
daty

dostarczenia
do GIG

prawidłowo
wystawionej

faktury

Termin
dostawy

zgodnie zSIWZ

zgodnie z SIWZ

zgodnie z SIWZ

zgodtie zSIWZ

Cena oferty brutto:
Udostępnienie

aplikacji/
Utrzymanie

systemu opłata za
jeden miesiąc

48 585,00/
184,50

Ż47 13l'60l
3127,72

212 790,00/
Ż 837,6l

215 250,00/
73 800,00

Firma ( nazwa )
lub nazwisko

oraz adres wykonawcy

smart geomatic Leszek Litwin
ul. Owsiana I

44-100 Gliwice
/oferta złożona papierowo /

Geosolution Sp. z o.o.
Ul. Domaniewska 37 lok.2.43

02-672 Warszawa
loferta zlożona papierowo /

Whiteaster Sp. z o.o.
ul. Jana Gałeczki ó1

4l-506 Chorzów
loferta złożona papierowo /

MobileMS Sp. z o. o.

ul. Chochola 23
9l-230 Łódź

/oferta złożona elektron iczn ie/

Nr
oferty

1

2

3

4



ofęrta wycofana

zgodtie zSIWZ

Oferta wycofana

Oferta wycofana

zgodnie zSIWZ

Oferta wycofana

Oferta wycofana

Oferta wycofana

do 30 dni od
daty

dostarczenia do
GIG prawidlowo

wystawionej
faktury

do 30 dni od
daty

dostarczenia
do GIG

prawidłowo
wystawionej

faktury

zgodnie zSIWZ

zgodnie zSIWZ281670,00/
I 845,00

242113,20/
2 460,00

ABAKUS Systemy
Teleinformatyczne Sp. z o.o.

ul. Działowa 8a
43-300 Bielsko Biała

/ oferta złożona elektroniczn ie/

E-POINT POLSKA Sp. z o.o.
ul. Filona 16

02-658 Warszawa
/oferta złożona e|ektronicznie/

ABAKUS Systemy
Teleinformatyczne Sp. z o. o.

ul. Dzialowa 8a
43-300 Bielsko Biała

/ oIerta złożona elektron iczn ie/

HyperView Sp. z o. o.
ul. Ligocka 103

40-568 Warszawa
/ oferta złożona elektron iczn ie/

GIAP Sp. z o.o.
ul. Pasaż Ursynowski 1/126

02-784 Warszawa
/oferta zlożona elektronicznie/

Esri Polska Sp. z o.o.
Pl. Konesera 9,

03-736 Warszawa
/oferta złożona elektronicznie/

Intergraph Polska Sp. z o.o.
ul. Konstruktorska 12Ao

02-673 Warszawa
/oferta złożona elektron icznie/

Geofabryka Sp. z o.o.
ul. Prosta 19/5,
87-100 Toruń

/ oferta złożona elektronicznie/

5

6

7

8

9

10

11

12

śt.
2



zgodnię zsIwZ

zgodnie zSIWZ

zgodnie zSIWZ

zgodnie zSIWZ

zgodnie zSIWZ

do 30 dni od
daty

dostarczenia
do GIG

prawidłowo
wystawionej

faktury

do 30 dni od
daty

dostarczenia
do GIG

prawidlowo
wystawionej

faktury

do 30 dni od
daty

dostarczenia
do GIG

prawidłowo
wystawionej

faktury

do 30 dni od
daty

dostarczenia
do GIG

prawidłowo
wystawionej

faktury

do 30 dni od
daty

dostarczenia
do GIG

prawidłowo
wystawionej

faktury

zgodnie zSIWZ

zgodnie zSIWZ

zgodnie zSIWZ

zgodnie zSIWZ

zgodnie zSIWZ

186222,00/
5 289,00

30 750,00/
1 845,00

66 592,20t
1476,00

62 730,00/
7 380,00

tst 727,tu
6 368,05

HyperView Sp. z o. o.
ul. Ligocka 103

40-568 Warszawa
/oferta złożona e|ektronicznie/

Geofabryka Sp. z o.o.
ul. Prosta 19/5,
87-100 Toruń

/oferta złożona elektroniczn ie/

ABAKUS Systemy
Teleinformatyczne Sp. z o. o.

u|. Działowa 8a
43-300 Bielsko Biała

l oferta złożona elektronicznie/

Esri Polska Sp. z o.o.
Pl. Konesera 9,

03-736 Warszawa
/oferta zlożona elektroniczn ie/

Intergraph Polska Sp. z o.o.
ul. Konstruktorska 12A,

02-673 Warszawa
l oIerta złożona elektronicznie/

13

t4

15

16

17

Sho
3

J3 ilnob r rAallubt
( data i podpis osoby spor4dzajqcej protokoł)


